
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 393/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9,                   
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu                            

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9,                      
ve veřejném zájmu,  byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou                  
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části            
Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
   

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                 
o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky s možností dalšího  prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské 
části Praha 14 
 

        T: 31. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 394/RMČ/2014 
 

k návrhu na revokaci usnesení č. 358/RMČ/2014 ze dne 16. 6. 2014 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení č. 358/RMČ/2014 ze dne 16. 6. 2014 o podání výpovědi z nájmu bytu pro 
zvlášť závažné porušení povinnosti nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona 
Občanský zákoník  

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o revokaci usnesení č. 358/RMČ/2014  ze dne 
16. 6. 2014 
 
 

        T: 31. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 395/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností 
vyplývající z nájmu dle § 2288, odstavec 1), písmeno a)  zákona Občanský zákoník 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností vyplývající z nájmu               
dle § 2288, odstavec 1), písmeno a)  zákona Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II. p o v ě ř u j e 
 Bc. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14 
 

podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinností vyplývající z nájmu               
dle § 2288, odstavec 1), písmeno a)  zákona Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
         

T: 31. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 396/RMČ/2014 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu  č. 19 o velikosti 1 + 0 v domě                
č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0, v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 8. 2014 do 31. 5. 2015                    
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0, 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 8. 2014                  
do 31. 5. 2015 
         

 
T: 31. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most, s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 397/RMČ/2014 
 

k souhlasu k trvalému pobytu cizího státního příslušníka v bytě domu č. p. 744, 
Maňákova ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s trvalým pobytem občanky Slovenské republiky v bytě domu č. p. 744, Maňákova ul.,  
Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o rozhodnutí ve věci trvalého pobytu občanky 
Slovenské republiky v bytě domu č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9  
 
 

        T: 31. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 398/RMČ/2014 
 

k souhlasu k trvalému pobytu cizího státního příslušníka v bytě domu č. p. 775, 
Kardašovská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s trvalým pobytem občanky Ukrajiny v bytě domu č. p. 775, Kardašovská ul., Praha 9 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat Správu majetku Praha 14, a. s. o rozhodnutí ve věci trvalého pobytu občanky 
Ukrajiny v bytě domu č. p. 775, Kardašovská ul., Praha 9  
 
 

        T: 31. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 399/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se snížením nájemného pro nájemce plochy pro umístění 
reklamních nosičů v objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

se snížením nájemného z částky 3.000 Kč ročně včetně DPH na 1.500 Kč ročně včetně 
DPH za každý instalovaný reklamní nosič pro nájemce InsiderMedia s. r. o., se sídlem 
Na Stráži 934/17, 180 00 Praha 8, IČ: 28993217 za užívání plochy pro umístění 
reklamních nosičů v objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9,                      
po skončení zveřejnění adresného záměru v případě, že nebude doručena žádná námitka 
či připomínka  

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s. o souhlasu  se snížením nájemného za užívání plochy pro 
umístění reklamních nosičů v objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 
  
 
 

        T: 31. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 400/RMČ/2014 
 

k návrhu dodatku č. 2 k mandátní smlouvě k zajištění agendy spojené s nájmem bytů              
a nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s návrhem dodatku č. 2 k mandátní smlouvě k zajištění agendy spojené s nájmem bytů           
a nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat  SMP – 14, a. s.  o  souhlasu  s návrhem  dodatku  č. 2 k mandátní smlouvě 
k zajištění agendy spojené s nájmem bytů a nebytových prostor v nemovitostech 
městské části Praha 14   dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 
  

        T: 15. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Příloha č. 1 
 

DODATEK  č.  2 
 
k mandátní smlouvě k zajištění agendy spojené s nájmem bytů a nebytových prostor 
v nemovitostech Městské části Praha 14 č. j. 1/2012/SMP14 
 
Městská část Praha 14 
se sídlem Bří. Venclíků 1073, Praha 9 PSČ 19821 
jednající panem Bc. Radkem Vondrou, starostou m.č. Praha 14 
IČ : 00231312 
DIČ : CZ-00231312 
Bankovní spojení :PPF banka, a.s. 
Číslo účtu : 19-9800050998/6000 
na straně jedné (dále jen „mandant") 
a 
Správa majetku Praha 14, a.s. 
se sídlem Metujská 907, 198 00 Praha 9, 
zastoupena: Ing. Mgr. Lucií SVOBODOVOU, předsedkyní představenstva 
  a Janem HRONEM, místopředsedou představenstva  
IČ: 25622684 
bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha 6 
č.účtu 2006560008/6000, (dále jen „mandatář“), 
na straně druhé (dále jen „mandatář") 
 
níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany na změně 
následujícího ustanovení mandátní smlouvy takto: 
 

 
I. 

čl. IV.   Smluvní úplata odstavec 1 se ruší a nyní zní: 
1.  Smluvní úplata činí 760 000,--Kč měsíčně ( slovy : sedm set šedesát tisíc korun 
českých) bez  DPH. Smluvní odměna  bude proplácena na základě fakturace 
měsíčně vždy do 5.dne následujícího měsíce.          

II. 
Ostatní ustanovení mandátní smlouvy  č.j. 1/2012/SMP14 ze dne 14.11.2012 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

III. 
Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný od 1. 7. 2014. 

IV. 
Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli 
a že byl tento dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.  

V. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží 
mandant i mandatář po dvou vyhotoveních. 

VI. 
Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada m.č. Praha 14 svým usnesením č. 
XX/RMČ/2014 ze dne XX.XX. 2014. 
 



 
 
V Praze dne ......................                                             V Praze dne ......................... 
  
…………………………………                       ………………………………. 
Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                    Bc. Radek Vondra 
předsedkyně představenstva                                             starosta m.č. Praha 14 
 
 
…………………………………… 
                 Jan Hron 
místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 401/RMČ/2014 
 

ke schválení vyjádření k odvolání společnosti OTIS a. s.  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vyjádření k odvolání společnosti OTIS a. s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
II. p o v ě ř u j e 
 Ing. Břetislava Vodáka, zástupce starosty městské části Praha 14 
 

zajistit prostřednictvím SMP-14 a.s. odeslání vyjádření k odvolání společnosti OTIS a.s. 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 
  

        T: 15. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 
                                                                                                                         



     Příloha č. 1  
 
 
OTIS a.s. 
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav 

 
V Praze dne XX. 6. 2014 

 
 
Vyjádření k odvolání společnosti OTIS a.s. 
 
 
 
Vážení, 
 
dne 16. 6. 2014 zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Rekonstrukce dvou 
výtahů v objektu zdravotnického střediska“ obdržel Vaše odvolání k vyloučení Vaší 
společnosti ze zadávacího řízení. Předně uvádíme, že se nejedná o zadávací řízení ve smyslu 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění, a proto 
proti tomuto vyloučení není opravný prostředek přípustný. I přes tuto skutečnost se zadavatel 
v rámci zachování zásady transparentnosti vyjádří k jednotlivým bodům odvolání.  
 
Stěžovatel ve svém odvolání konstatuje následující: „v odůvodnění zmiňujete neprokázání 
splnění kvalifikace. Domníváme se, že dle zadávací dokumentace jsme kvalifikační 
předpoklady splnili, v dokumentaci nebylo jednoznačně specifikováno, které veškeré 
dokumenty mají být podepsány. Také si nejsme vědomi rozporu v návrhu smlouvy oproti 
zadávací dokumentaci“. 
 
U technických kvalifikačních předpokladů požadoval doložení seznamu referenčních zakázek 
formou čestného prohlášení. Z podstaty povahy čestného prohlášení je pak zcela zřejmé, že 
takový dokument musí být podepsán, jinak by sám o sobě nemohl mít povahu čestného 
prohlášení. 
 
Uchazeč předložil návrh servisní smlouvy, který byl podepsaný pouze jednou osobou, i přes 
skutečnost, že dle obchodního rejstříku je vyžadován podpis minimálně dvou osob (pokud 
není přiložena plná moc, která přiložena nebyla). Takový návrh smlouvy pak není možné brát 
za relevantní, neboť jej fakticky nelze brát jako řádně a platně podaný návrh smlouvy. 
 
Smlouva o dílo pak obsahovala jednu podmínku navíc, která byla v neprospěch zadavatele. 
Jedná se o podmínku výše smluvní pokuty vůči zhotoviteli, která nesmí přesáhnout určité % 
z celkové ceny. Takové omezení však zadavatel nepřipustil a uchazeč si jej sám doplnil, což 
je nepřípustná změna smluvních podmínek. 
 
Zadavateli je taktéž vytýkán postup, že nepoužil § 76 odst. 3 ZVZ. K tomuto zadavatel uvádí, 
že i kdyby jej použil, v rámci tohoto ustanovení je možné vysvětlovat pouze nejasnosti, 
nikoliv doplňovat další doklady či je upravovat. V tomto se stěžovatel zásadně mýlí. 
Zadavatel tak tímto postupem rozhodně nemohl umožnit zhojení nedostatků ze strany 
uchazeče.  
 



Zadavatel je tak přesvědčen, že postupoval v souladu se zadávací dokumentací a nedopustil se 
žádného porušení pravidel. Zadavatel tak trvá na svém předchozím postupu. 
 
 
 
___________________________ 
Městská část Praha 14 
Zastoupena 
Správa majetku Praha 14, a.s. 
Ing. Eva Bažilová, 
prokuristka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 402/RMČ/2014 
 

k informaci o provedení kontroly výkonu přenesené působnosti  na úseku matrik              
a státního občanství 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik a státního občanství 
provedenou kontrolní skupinou odboru živnostenského a občanskosprávního Magistrátu 
hl. m. Prahy ve dnech 10. 6. 2014 a 12. 6. 2014  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   KT – oddělení kontroly a stížností, oddělení matriky 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 403/RMČ/2014 
 

k návrhu na změnu systematizace pracovních míst odboru Kanceláře starosty 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

systematizaci pracovních míst odboru Kanceláře starosty od 1. 7. 2014 
   
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci tohoto usnesení  
 
  

        T: 1. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 404/RMČ/2014 
 

k žádosti o částečné prominutí finančního závazku vůči MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s částečným prominutím finančního závazku Bc. Jany Štoskové vůči městské části    
Praha 14 (příspěvek na zvýšení kvalifikace v plné výši a 50% nákladů za čerpání 
studijního volna) 

   
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit realizaci tohoto usnesení  
 

  
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO, OŘEŠ, OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 405/RMČ/2014 
 

k doplnění usnesení č. 372/RMČ/2014 ze dne 16. 6. 2014 k návrhu připomínek městské 
části Praha 14 ke Konceptu odůvodnění Metropolitního plánu Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
s doplněním usnesení č. 372/RMČ/2014 ze dne 16. 6. 2014 o bod 2 v ukládací části,        
který zní  : 

 
 2) odeslat připomínky MČ Praha 14 ke Konceptu odůvodnění Metropolitního plánu 

Prahy – Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy  
 
   

        T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 406/RMČ/2014 
 

k doplnění usnesení č. 373/RMČ/2014 ze dne 16. 6. 2014  k návrhu Rozvahy o území 
městské části Praha 14, podkladu pro IPR hl. m. Prahy k dalšímu využití  při 

zpracovávání Metropolitního plánu, při řešení strategických a koncepčních vizí                     
i detailních agend 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
s doplněním usnesení č. 373/RMČ/2014 ze dne 16. 6. 2014 o bod 2 v ukládací části,        
který zní  : 

 
 2) zajistit  vyplnění  čistopisné  interaktivní  mapy  Rozvahy  o  území  městské části 

Praha 14 prostřednictvím intuitivní on-line aplikace na stránkách IPR hl. m. Praha  
 
   

        T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 407/RMČ/2014 
 

k odpovědi na petici proti rozšíření (nástavbě a přístavbě) budovy na adrese Praha 9, 
Bojčenkova 1099/12, evidovanou pod číslem PE-6/2014, podanou dne 30. 5. 2014 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
odpověď na podání „Petice proti rozšíření (nástavbě a přístavbě) budovy  na adrese 
Praha 9, Bojčenkova 1099/12“, podané dne 30. 5. 2014 dle přílohy č. 1 – pouze 
v tiskové podobě       

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit zaslání odpovědi na podání osobě oprávněné zastupovat petenty  
 

T: 30. 6. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 408/RMČ/2014 
 

k návrhu na 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   303.437,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             61.961,20  tis.  Kč 
  
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření k  26. 5. 2014 
         příjmy                                                                                   250.187,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   334.622,10  tis.  Kč 
         financování                                                                                84.434,80  tis.  Kč          
 
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření k  23. 6. 2014 
         příjmy                                                                                   275.630,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   361.083,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                85.453,00  tis.  Kč     
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 23. 9. 2014 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 409/RMČ/2014 
 

k návrhu Metodické příručky k úplatě za předškolní vzdělávání v mateřských školách 
zřizovaných MČ Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
znění Metodické příručky k úplatě za předškolní vzdělávání v mateřských školách 
zřizovaných MČ Praha 14     

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit seznámení všech ředitelek MŠ s Metodickou příručkou k úplatě za předškolní 
vzdělávání v mateřských školách  

 
T: 31. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, všechny MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 410/RMČ/2014 
 

na stanovení platu Mgr. Jaroslavu Šupkovi, řediteli Základní školy, Praha 9 - Černý 
Most, Vybíralova 964  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
se stanovením platu Mgr. Jaroslavu Šupkovi, řediteli Základní školy, Praha 9 - Černý 
Most, Vybíralova 964 od 1. 8. 2014     

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit a předat platový výměr Mgr. Jaroslavu Šupkovi k 1. 8. 2014  
 

T: 30. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO, ZŠ Vybíralaova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 411/RMČ/2014 
 

k souhlasu k zahraniční pracovní cestě  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu projektové manažerky Bc. Michaely Pokorné do města 
Stuttgart v Německu v termínu 2. - 4. července 2014 v rámci projektu SMART Training 
Network for Innovation and Entrepreneurship in Emerging Sustainable Economic 
Sectors (i.e. SMART), ve které je městská část Praha 14 jako partner 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 412/RMČ/2014 
 

k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku SP Černý Most, s. r. o. za rok 2013  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
rozdělení hospodářského výsledku SP Černý Most, s. r. o. dosaženého za rok 2013              
dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě     

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s. r. o. pro návrh na rozdělení 
hospodářského výsledku za rok 2013  

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 413/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení Účetní závěrky SP Černý Most, s. r. o.  za rok 2013  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
Účetní závěrku obchodní společnosti SP Černý Most, s. r. o. za rok 2013 dle přílohy č. 1 
- pouze v tiskové podobě     

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s. r. o. pro schválení Účetní závěrky 
za rok 2013  

 
T: 30. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 414/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup 
„Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastrotechnikou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ 
městské části Praha 14 gastrotechnikou“ 

 
II. r o z h o d l a 
   

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské 
části Praha 14 gastrotechnikou“ uchazeče GASTRONOMIK KV s.r.o., IČO: 290 99 528 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření rámcové smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – 
sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastrotechnikou“ 
s vybraným uchazečem 

 
T: 15. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 415/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup 
„Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 nábytkem a lůžkovinami“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ 
městské části Praha 14 nábytkem a lůžkovinami“ 

 
II. r o z h o d l a 
   

1. na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské 
části Praha 14 nábytkem a lůžkovinami“ v části A (Nábytek) uchazeče MAKRA 
DIDAKTA s. r. o., IČ: 279 16 758 

 
2. na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské 
části Praha 14 nábytkem a lůžkovinami“ v části B (Postele a matrace) uchazeče 
MARATEX s. r. o., IČ: 293 92 977 

 
3. na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské 
části Praha 14 nábytkem a lůžkovinami“ v části C (Lůžkoviny a ručníky) uchazeče 
MARATEX s. r. o., IČ: 293 92 977 

 
III. s c h v a l u j e 
 

vyjádření k námitce společnosti INSGRAF s.r.o. Český Těšín, Albrechtická 164, 
PSČ 735 62 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
IV. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit uzavření rámcových smluv pro část A, B a C veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 
nábytkem a lůžkovinami“ s vybraným uchazečem 

        T: 15. 7. 2014 
 
2. zajistit odeslání vyjádření k námitce společnosti INSGRAF s.r.o. Český Těšín, 

Albrechtická 164, PSČ 735 62 
 

T: 4. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 416/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce                          
„Zřízení parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o průběhu veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Zřízení 
parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 
 

II. r o z h o d l a   
 

v souladu s doporučením hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
BEVI STAV a. s., IČ 243 09 184, nám. Kinských 741/6, 150 00 Praha 5 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. informovat uchazeče o výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu na realizaci akce „Zřízení parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý 
Most“ 

         T: 2. 7. 2014 
 

2. zajistit uzavření smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 14 a uchazečem,                
který se umístil na prvním místě, firmou BEVI STAV a. s., IČ 243 09 184, nám. 
Kinských 741/6, 150 00 Praha 5 

T: 15. 7. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 417/RMČ/2014 
 

k zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění k veřejné zakázce na stavební práce 

„Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1.  zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění k veřejné zakázce na stavební práce 
„Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Energetická úspora 

budovy MŠ Paculova“ 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění k veřejné zakázce na stavební 
práce „Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 

T: 31. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 418/RMČ/2014 
 

k návrhu na zařazení investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu 
hl. m. Prahy na rok 2015 a střednědobého výhledu do roku 2020                                        

do modulu  PRO - GINIS 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

1. přehled investičních akcí a požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Prahy na 
rok 2015 do modulu PRO -  GINIS dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 
2. aktualizaci investičních akcí střednědobého výhledu v modulu PRO - GINIS dle 

přílohy č. 3 – pouze v tiskové podobě 
 

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit pořízení a předání dat návrhu rozpočtu na rok 2015 a aktualizaci původních 
požadavků střednědobého výhledu on-line cestou přímo v modulu PRO - GINIS                 
na MHMP 
 

        T: 15. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ, ODOP, OHS, KT-OIT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 419/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky komunikačního kabelu                      
do pozemků parc. č. 117, 137, 140 a 144, k. ú. Černý Most, se společností 

T - Mobile Czech Republic a. s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky komunikačního kabelu               
do pozemků parc. č. 117, 137, 140 a 144, k. ú. Černý Most, se společností T - Mobile 
Czech Republic a. s., se sídlem Tomíčkova 1, Praha 4, za cenu 14 400 Kč včetně DPH. 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky komunikačního kabelu 
do pozemků parc. č. 117, 137, 140 a 144, k. ú. Černý Most, se společností T - Mobile 
Czech Republic a. s. 

 
        T: 31. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 420/RMČ/2014 
 

k uzavření smluv o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení do pozemku 
parc. č. 2801,  k. ú. Kyje se společností PREdistribuce, a. s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s uzavřením smluv o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení do pozemku 
parc. č. 2801, k. ú. Kyje, se společností PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 
Praha 5, za cenu 1 750 Kč a 9 500 Kč bez DPH 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smluv o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení 
do pozemků parc. č. 2801,  k. ú. Kyje, se společností PREdistribuce, a. s. 
 

 
        T: 15. 8. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 421/RMČ/2014 
 

k prominutí nájemného za pronájem pozemků (zahrad) parc. č. 100 a 102  v k. ú. Kyje 
po dobu 2 let 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  

 
s prominutím nájemného za pronájem pozemků (zahrad) parc. č. 100 o výměře 406 m2 

a 102 o výměře 224 m2 v k. ú. Kyje po dobu 2 let, žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
seznámit žadatele s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 ve věci pronájmu pozemků 
(zahrad) parc. č. 100 a 102 v k. ú. Kyje 
 
 

 
        T: 10. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 422/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce budovy č. e. 332 na pozemku parc. č. 1640/20 včetně 
pozemku a pozemku parc. č. 1640/16, vše v k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smlouvy o výpůjčce budovy č. e. 332 na pozemku parc. č. 1640/20 včetně 
pozemku a pozemku parc. č. 1640/16, vše v k. ú. Hloubětín, se společností SP Černý 
Most, s.r.o. se sídlem Praha 9 - Černý Most, Bratří Venclíků 1072/6, PSČ 198 00, 
na dobu 1 měsíce a to prostřednictvím OSMI ÚMČ Praha 14 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce budovy č. e. 332 na pozemku parc. č. 1640/20 
včetně pozemku a pozemku parc. č. 1640/16, vše v k. ú. Hloubětín, se společností SP 
Černý Most, s.r.o. se sídlem Praha 9 - Černý Most, Bratří Venclíků 1072/6, PSČ 198 00, 
prostřednictvím OSMI ÚMČ Praha 14 

 
        T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
88. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 6. 2014 
 

č. 423/RMČ/2014 
 

k vydání předběžného souhlasu k realizaci akce                                                    
„Protipovodňové úpravy Rokytky v ř. km 11,1 – 11,67“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s vydáním předběžného souhlasu k realizaci akce „Protipovodňové úpravy Rokytky               
v ř. km 11,1 – 11,67“ podle varianty 2, případně varianty 3 (příloha č. 3.1. a 3.2.) 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit vydání předběžného souhlasu k realizaci akce „Protipovodňové úpravy            
Rokytky v ř. km 11,1 – 11,67“ 
 

 
        T: 15. 7. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                 Mgr. Aleš Kuda 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                 zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   OSMI, ODOP 



 
 
 
 
 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. r e v o k u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. p o v ě ř u j e
	Bc. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 7. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. n e s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. p o v ě ř u j e
	Ing. Břetislava Vodáka, zástupce starosty městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	IV. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14

